



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ**

Ταχ.Δ/ση: 63075 ΙΕΡΙΣΣΟΣ
Τηλ.: 2377 3 50000
Fax: 2377 0 22414
E-mail: info@dimosaristoteli.gr

Αρναία, **20-08-2014**

Αριθ. Πρωτ.: 25685

Αριθ. Απόφ.: 1084

ΑΠΟΦΑΣΗ

Α) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ, ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ Δ. Ε. ΑΡΝΑΙΑΣ

Β) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΑΝΑΓΚΕΣ Δ. Ε. ΠΑΝΑΓΙΑΣ

Ο Δήμαρχος Αριστοτέλη

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του ΕΚΠΟΤΑ (ΦΕΚ 185Β' /23-3-1993) και τις διατάξεις του άρθρου του Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ 19/1-2-1995) περί προμηθειών του δημοσίου τομέα.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 86 και 209 παρ. 1 του Ν. 3463/2006 σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Το άρθρο 158 του Ν.3463/2006 ΦΕΚ Α' 114/2006 σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 3852/2010
4. Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης.
5. Την απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 192/2014 σχετικά με την έγκριση και την ψήφιση εξειδικευμένης πίστωσης: 800,00 € σε βάρος του Κ.Α. 25.6654.04 (Προμήθεια διαφόρων υλικών για την εξυπηρέτηση αναγκών της υπηρεσίας ύδρευσης, άρδευσης και αποχέτευσης στην Δ. Ε. Αρναίας) προϋπολογισμού Οικον. Έτους 2014
Την με αριθ. 12α/20-01-2014 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, με την οποία εγκρίθηκε η διενέργεια των παραπάνω αναφερομένων προμηθειών, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 65 και 72 του Ν. 3852/2010
6. Την απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 192/2014 σχετικά με την έγκριση και την ψήφιση εξειδικευμένης πίστωσης: 2.050,00 € σε βάρος του Κ.Α. 20.6661.04 (Προμήθεια αναλωσίμων ηλεκτρολογικού υλικού για ανάγκες Δ. Ε. Παναγίας) προϋπολογισμού Οικον. Έτους 2014
Την με αριθ. 117/16-04-2014 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, με την οποία εγκρίθηκε η διενέργεια των παραπάνω αναφερομένων προμηθειών, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 65 και 72 του Ν. 3852/2010
7. Τις γνωμοδοτήσεις της Επιτροπής για την απ' ευθείας ανάθεση προμηθειών, η οποία συγκροτήθηκε με την 15/2014 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου.
8. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερομένων ειδών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Αποδέχεται την γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης, εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές, εγκρίνει και αναθέτει:

Α) την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ, ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ Δ. Ε. ΑΡΝΑΙΑΣ, στην ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ & ΣΙΑ Ο.Ε., ΧΡΩΜΑΤΑ-ΣΙΔΗΡΙΚΑ-ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ-ΥΛΙΚΑ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ-ΗΛΕΚ/ΚΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ, Διεύθυνση: Αρναία Χαλκιδικής, ΑΦΜ 099646950, ΔΟΥ: Πολυγύρου (Αρναίας – Πολυγύρου), των παρακάτω ειδών, σύμφωνα με την ακόλουθη τεχνική περιγραφή:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
ΓΩΝΙΕΣ 1/2, ΤΕΜ	40,00	0,81	32,40	7,45	39,85
ΝΙΠΕΛ 1/2, ΤΕΜ	20,00	0,49	9,80	2,25	12,05
ΤΑΦ 1/2, ΤΕΜ	20,00	0,98	19,60	4,51	24,11
ΜΟΥΦΕΣ 1/2, ΤΕΜ	20,00	0,41	8,20	1,89	10,09

ΡΑΚΟΡ Φ18*1/2, ΤΕΜ	42,00	1,30	54,60	12,56	67,16
ΚΑΝΟΥΛΕΣ ΑΝΤΙΠΑΓ,ΤΕΜ	10,00	6,50	65,00	14,95	79,95
BANES 1/2, ΤΕΜ	20,00	3,25	65,00	14,95	79,95
BANES 3/4,ΤΕΜ	10,00	4,47	44,70	10,28	54,98
BANES 1, ΤΕΜ	5,00	9,76	48,80	11,22	60,02
ΤΑΦ 2, ΤΕΜ	1,00	5,69	5,69	1,31	7,00
ΣΥΣΤΟΛΕΣ 2*1/2, ΤΕΜ	2,00	2,85	5,70	1,31	7,01
ΤΑΠΑ 1 1/2, ΤΕΜ	1,00	2,58	2,58	0,59	3,17
ΠΑΡΟΧΗ Φ90*1/2, ΤΕΜ	8,00	3,25	26,00	5,98	31,98
ΣΩΛΗΝΑ ΓΑΛΒ. 3/4, Μ	2,00	2,44	4,88	1,12	6,00
ΒΡΥΣΗ,ΤΕΜ	4,00	3,66	14,64	3,37	18,01
ΛΑΣΤΙΧΟ 1/2,Μ	150,00	0,65	97,50	22,43	119,93
ΛΑΣΤΙΧΟ,Μ	130,00	0,81	105,30	24,22	129,52
ΚΑΖΑΝΑΚΙΑ,ΤΕΜ	2,00	20,01	40,02	9,20	49,22

συνολικής δαπάνης **800,00 €** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. να πραγματοποιηθεί σε βάρος του **Κ.Α. 25.6654.04** (Προμήθεια διαφόρων υλικών για την εξυπηρέτηση αναγκών των υπηρεσιών ύδρευσης, άρδευσης και αποχέτευσης της Δ. Ε. Αρναίας) προϋπολογισμού οικ. έτους 2014

Β) την **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΑΝΑΓΚΕΣ Δ. Ε. ΠΑΝΑΓΙΑΣ**, στον **ΚΟΥΛΟΥΜΤΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟ**, ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΕΩΤΡΥΠΑΝΟΥ – ΕΜΠΟΡΙΑ & ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ, Διεύθυνση: Κελλί Βραστών – Πολυγύρου Χαλκιδικής, ΑΦΜ 078863942, ΔΟΥ Πολυγύρου, των παρακάτω ειδών, σύμφωνα με την ακόλουθη τεχνική περιγραφή:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΡΝΡ τεμ.	1,00	980,00	980,00	225,40	1.205,40
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗΣ ΥΔΡΑΡΓ. 125W τεμ.	25,00	13,50	337,50	77,63	415,13
ΚΑΛΩΔΙΟ 5Χ10 ΝΥΥ μέτρα	15,00	6,75	101,25	23,29	124,54
ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ10 ΝΥΥ μέτρα	77,00	3,10	238,70	54,90	293,60
ΜΑΧΑΙΡΩΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ 40Α τεμ.	3,00	3,07	9,21	2,12	11,33

συνολικής δαπάνης **2.050,00 €** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. να πραγματοποιηθεί σε βάρος του **Κ.Α. 20.6661.04** (Προμήθεια αναλωσίμων ηλεκτρολογικού υλικού για ανάγκες Δ. Ε. Παναγίας) προϋπολογισμού οικ. έτους 2014

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΤ. ΠΑΧΤΑΣ